令和 2 年 4 月 11 日

お客様各位

株式会社レインズインターナショナル

CW カンパニー

「緊急事態措置」に伴う営業時間短縮につきまして

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し

上げるとともに、医療従事者、行政当局をはじめとして感染拡大抑止にご尽力されている皆

さまに深謝申し上げます。

4 月 7 日に発令された「緊急事態宣言」を受けまして、対象 7 都府県における「居酒屋業

態」を一時休業しておりますが、「レストラン業態」におきましても、当該都府県により公

表される「緊急事態措置」を踏まえ、追加的に営業時間の短縮を実施いたします。

なお、営業状況の詳細につきましては、各店舗へご確認ください。

今後もお客様及び従業員の安全を最優先として、行政当局の方針など社会動向を考慮し

ながら、引き続き感染拡大抑止に努めてまいります。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

〔対象となる地域、業態、営業時間及び期間〕

対象地域：東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・大阪府・兵庫県・福岡県の 7 都府県

対象業態：レストラン業態

営業時間：午後 8 時までの営業（酒類提供は午後 7 時まで）

※一部店舗におけるテイクアウト・デリバリーを除く

対象期間：「緊急事態措置」公表後－5 月 6 日

〔本件に関するお問い合わせ先〕

株式会社レインズインターナショナル

CW カンパニー 広報室 高橋

電 話：045-274-5985

MAIL：pr@colowide.co.jp

以上